Учебник страна број 92 и 93.
Страна број 92.
Вежба број 1. Се решава краткиот квиз со цел да дознаете каков пријател сте Вие. Под број 2 ги имате описите. 


Страна број 93.
Вежбата број 3 имате  proverbs( поговорки).
Се гледа видеото за кое имате линк подолу.
Ги поврзувате трите примери веќе дадени во учебникот, а потоа ги пишувате и тие од видеото. 
Се преведуваат на македонски но со поговорка која најмногу одговара и е најблиска по значење кај нас.
Пр. A friend in need is a friend indeed!   Пријателот во невоља се познава.
https://www.youtube.com/watch?v=apfyFkuQvDQ
Се чита дадениот текст за Пријателство.
Се решва вежба број 4 како што се чита текстот се одбира од вежбата кој е точен збор за местото кое е празно во текстот.
Во вежбата број 5 се поврзуваат зборовите и нивните објаснувања на другата страна, односно 1 до 5 со a- e.

